
UCHWAŁA NR 261/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 610,15  

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 13 610,15  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
13 610,15  

758 Różne rozliczenia 29 400,00  
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 29 400,00  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 400,00  
 Razem: 43 010,15  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

801 Oświata i wychowanie 29 400,00  
80101 Szkoły podstawowe 29 400,00  
4010 wynagrodzenie osobowe pracowników    24 573,75  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 224,25  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 602,00  
851 Ochrona zdrowia 13 610,15  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 610,15  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 610,15  

 Razem: 43 010,15  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C141597-D091-4365-A3F6-96B25EC63032. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C141597-D091-4365-A3F6-96B25EC63032. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1) Zwiększenie dochodów bieżących z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającego 300 ml  - kwota 13 640,15 zł. 

2) Zwiększenie wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom  spożywania 
alkoholu – kwota 13 640,15zł. 

3) Zwiększenie dochodów bieżących z tytułu przyznania kwoty 29 400,00 zł ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego 
oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 

4) Zwiększenie wydatków oświatowych związanych z realizacją wyżej wymienionych zajęć 
wspomagających – kwota 29 400,00 zł. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C141597-D091-4365-A3F6-96B25EC63032. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



